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PROTOKÓŁ Nr 4/2024 

z posiedzenia Komisji Usług Społecznych 

w dniu 12 Listopada 2024 roku. 

 
I. Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie, powitanie przybyłych i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały na najbliższą sesję Rady Gminy Bojszowy,  

w tym m. in. w sprawie: 
                                       -  przyjęcia „Programu współpracy Gminy Bojszowy z organizacjami                                             
                                           pozarządowymi na rok 2025”; 
                                       -  ustanowienia okresowych gminnych stypendiów sportowych oraz nagród         
                                           dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe; 
                                        -  przyjęcia Programu Usług Społecznych w Gminie Bojszowy na rok 2025. 

     3. Sprawy bieżące. 

 4. Zakooczenie posiedzenia. 

 

II. Obecni na posiedzeniu: 

 

1. Siedmiu członków Komisji Usług Społecznych zgodnie z listą obecności, 

2.  Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal, 

3.  Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Bojszowach Anna Młocek, 

4.  Inspektor ds. kultury i promocji Martyna Gwóźdź. 
 

 

III. Przebieg posiedzenia: 
 
 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 16:00 w sali narad Urzędu Gminy 

Bojszowy. Przewodniczący Komisji Usług Społecznych Przemysław Herich otworzył 

obrady i powitał członków Komisji oraz zaproszonych gości. Następnie zapoznał 

uczestników posiedzenia z planowanym porządkiem obrad. Nikt z siedmiu obecnych 

członków Komisji Usług Społecznych nie zgłosił uwag do propozycji porządku obrad. 
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Ad. 2 

Inspektor ds. kultury i promocji Martyna Gwóźdź przedstawiła „Program współpracy 

Gminy Bojszowy z organizacjami pozarządowymi na rok 2025”. Zaznaczyła że program 

nie różni się od realizowanego w roku 2024, zmienia się jedynie kwota przeznaczona 

na realizację programu z uwagi na dużą liczbę podmiotów działających na terenie 

naszej gminy. Następnie głos zabrał Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal i odniósł się 

do przedstawionego projektu uchwały. Pani Martyna Gwóźdź wyjaśniła na co zostały 

rozdysponowane środki materialne m.in. wsparcie otrzymał Zespół Folklorystyczny 

„Bojszowianie”, Stowarzyszenie „Dobro bez granic”, Chór „Gloria” i Stowarzyszenie 

Emerytów. Po krótkiej dyskusji Wójt Gminy przychylnie odniósł się do propozycji 

Przewodniczącego Rady Gminy Grzegorza Kotasa, aby zwiększyd kwotę przeznaczoną 

na współpracę z organizacjami pozarządowymi do 40 tys złotych. Przewodniczący 

Przemysław Herich zarządził głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania 

projektu wyżej wymienionej uchwały. W wyniku głosowania obecni członkowie 

Komisji (7) oddali głosy „za”. 

Kolejnym punktem obrad było omówienie zasad przyznawania okresowych gminnych 

stypendiów sportowych oraz nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 

sportowe. Pani Martyna Gwóźdź zwróciła uwagę, że uchwała regulująca przyznawanie 

stypendiów sportowych obowiązuje od roku 2015 i wymaga uaktualnienia, 

polegającego na zmianie regulaminu przyznawania stypendiów i nagród oraz zmianie 

kwoty przeznaczonej na ten cel. Przewodniczący Przemysław Herich zarządził 

głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu wyżej wymienionej 

uchwały. W wyniku głosowania obecni członkowie Komisji (7) oddali głosy „za”. 

Następnie Komisja rozpatrzyła przyjęcie Programu Usług Społecznych w Gminie 

Bojszowy na rok 2025. Program ten przedstawiła i omówiła Dyrektor Centrum Usług 

Społecznych w Bojszowach Anna Młocek. Po wystąpieniu Pani Dyrektor wywiązała się 

dyskusja, a po jej zakooczeniu Przewodniczący Przemysław Herich zarządził 

głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu wyżej wymienionej 

uchwały. W wyniku głosowania obecni członkowie komisji (7) oddali głosy „za”. 

Na tym wyczerpano niniejszy punkt porządku obrad. 
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Ad. 3 

Omówienie spraw bieżących: 

 podsumowanie organizacji imprez lokalnych 

 zasygnalizowanie przez Wójta postępu prac związanych z przygotowaniem Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Powiatu Bieruosko-Lędzioskiego i Powiatu na lata 2025-

2035+ 

 informacja na temat opracowania ekofizjografii do Miejscowego Planu Ogólnego 

 propozycja kandydatury pana Marka Kumora do Komisji Bezpieczeostwa 
 
 

  

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Przemysław Herich podziękował radnym i gościom za przybycie 
oraz zakooczył posiedzenie Komisji. 

 
 
 

Załączniki: 

       - projekt uchwały w sprawie ustanowienia gminnych stypendiów sportowych oraz nagród dla osób  
          fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe.     
       - projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Bojszowy z organizacjami   
          pozarządowymi na rok  2025”. 
       - projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych w Gminie Bojszowy na rok   
      2025. 

 
Na tym protokół zakooczono i podpisano. 
Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Marek Socha 
Bojszowy, dnia 12 listopada 2024 roku 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Usług Społecznych 
 

Przemysław Herich 


